1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于召开天津市工程咨询协会第五届第三次会员大会暨

第三次理事会会议的通知

各会员单位：

天津市工程咨询协会计划定于 2024 年 1 月 19 日（星期五）

下午 14:00 点，在天津大学建筑设计规划研究总院有限公司 10

楼报告厅，召开天津市工程咨询协会第五届第三次会员大会暨第

三次理事会，要求全体会员单位代表提前安排好工作准时参加会

议。

一、会议形式：

为了减少人员聚集，本次大会采取了线上+线下相结合的形

式同步召开。

二、线上部分：

本次大会线上部分采用视频会议模式。协会普通会员单位参

加线上视频直播会议。为顺利完成线上大会各项议程，现将有关

事项通知如下：

1、报名参加线上会议的单位，限一名代表参加视频会议。

2

随报名表扫码加入线上大会代表群（临时群），入群改群名片单

位简称加姓名，开会后请置顶本群，随时关注群消息。

2、参会单位进入视频会议后，先改参会名为单位简称加姓

名，协会于下午 13：00 同步进行视频会签到。进入会议后请自

觉关闭麦克风。

3、开会过程中参会单位必须要时刻有人。

三、线下部分：

大会线下为协会所有理事及理事以上单位到现场参会。为了

顺利完成现场大会的各项议程，现将有关事项通知如下：

1.由于车位较少，请选择绿色出行；为了准时开会，协会于

13:00 分开始签到，请各会员单位代表记好本单位参会编号（详

见附件 5），按编号进行签到。

2.由于会场容纳人数有限，与会单位仅限一名代表参会；

3.会议进行期间，请各位代表将手机调成静音模式。

4.开会期间禁止吸烟。

四、时间及地点：

时间：2024 年 1 月 19 日（星期五）下午 14:00 点。

地点：天津大学建筑设计规划研究总院有限公司（鞍山西道

192 号）10 楼报告厅）

五、报名方式：

请各参会单位于 2024 年 1 月 17 日下午 16：00 前将报名表填写

后加盖公章，将扫描件及原电子版放文件夹内，并改文件名为参

会表加公司简称，传至协会邮箱 tjgczxpx@sina.com。

3

如不能参加本次大会，请在回执后注明原因，传至协会邮箱

tjgczxpx@sina.com。

六、联系方式：

联系人： 周老师 王老师

电 话： 83832159 24318072

邮 箱： tjgczxpx@sina.com

收件时间：工作日 9：00-16：00

附件：

1、开会地点位置图及线路

2、参会报名表

3、理事授权委托书

4、授权书

5、2023 年协会理事及以上单位汇总

天津市工程咨询协会

2024 年 1 月 15 日

4

附件 1：

开会地点位置图及线路

开会地点：天津大学建筑设计规划研究总院有限公司（鞍山

西道 192 号）10 楼报告厅）

会场车位较少，请选择绿色出行。